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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01908004U

2. Data e Regjistrimit 08/07/2010
3. Emri i Subjektit METALE ALBANIA 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autstrada Durres-Tirane 
km 5, ne Vrrine 
26.980.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e shumices apo pakices , per llogari te saj dhe/ose 

te te treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt 
shpjegimi dhe jo ezaurimi 
baker,alumin,zink,magnez,plumb,nikel dhe te ngjashem,si 
dhe produkte apo nenprodukte,gjysem te 
perpunuar,skrap,materiale dhe produkte te ngjashem dhe te 
lidhura,si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo 
metalike.Prodhimi,perpunimi,transformimi i materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe punimet e 
shkaterimit te tyre.Magazinimi,mbajtje stok dhe transporti 
per llogari te saj dhe/ose te te treteve te materialeve te 
siperpermendura si dhe operacionet dhe sherbimet e 
logjistikes qe lidhen me to.Marrja me qira e 
makinave,pajisjeve apo mjeteve te transportit qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne 
veprimtarine e perpunimit aktiv.
Elman Abule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2020                Deri: 22/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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FIDALBA
               Para: 26.980.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METALE ALBANIA 2014
E-Mail: marisa@rametal.al  
Telefon: 0694094944  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 200000  euro, 
me vlere te nje kuote prej  10 euro, por per efekt sistemi ehte 
hedhur ne leke.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-415793-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524962-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
dt.07-03-2011 mbi hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrin,godinë një katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615315-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2011, per ndryshimin e selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B60CE3A-DB98-4194-A4C8-127355C56DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D17CEA9-5221-4F3A-B40A-20E702B9803D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BBE00C-4495-42AE-9051-4D6372CC2285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1FFAF-1730-4BF3-9314-7FE5C7870844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4403EA93-F588-4D81-BE1E-EB7F42AB7A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2E98A1-EE85-419B-A04A-462BB4F5F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF1D2A4-1D1B-44A7-931C-D8184AC38D4C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Teknoprojekt, Kati i Peste.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165629-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 05.08.2013, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Komuna Rrashbull, Durres (prane Scholz Albania).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246118-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 23.10.2013 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i selise se kompanise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autstrada Durres-Tirane km 5, ne Vrrine;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Komuna Rrashbull, Durres (prane Scholz Albania).;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D340465-8BA4-4196-AF17-4CFE743FC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95939681-609E-48FE-BB14-6797C6DA1435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462165C3-D199-4FE6-97FF-9170F4A88C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2561BC01-8852-45D0-BFEB-AEEB0D0B7588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5784D-F67C-4B5E-AC81-8339BC402117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5784D-F67C-4B5E-AC81-8339BC402117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D650BC9-D283-4C39-9E0F-ACFD65360CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA0607-D45E-4209-B3EE-D7041527DF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF2AFB6-C707-4271-B61B-7572E6B3A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805692EC-FD44-4822-99C9-79929E679AB6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403950-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 21.03.2014, ku eshte 
vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise dhe ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregtimin e shumices apo pakices , per llogari te saj dhe/ose te te 
treteve te materialeve te hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi 
baker,alumin,zink,magnez,plumb,nikel dhe te ngjashem,si dhe produkte apo 
nenprodukte,gjysem te perpunuar,skrap,materiale dhe produkte te ngjashem dhe te 
lidhura,si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo 
metalike.Prodhimi,perpunimi,transformimi i materialeve te siperpermendura si dhe 
operacionet dhe punimet e shkaterimit te tyre.Magazinimi,mbajtje stok dhe transporti per 
llogari te saj dhe/ose te te treteve te materialeve te siperpermendura si dhe operacionet 
dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen me to.Marrja me qira e makinave,pajisjeve apo 
mjeteve te transportit qe lidhen me aktivitetin e mesiperm.")          u be            ("Tregtimin 
e shumices apo pakices , per llogari te saj dhe/ose te te treteve te materialeve te 
hekurit dhe jo hekuri,per efekt shpjegimi dhe jo ezaurimi 
baker,alumin,zink,magnez,plumb,nikel dhe te ngjashem,si dhe produkte apo 
nenprodukte,gjysem te perpunuar,skrap,materiale dhe produkte te ngjashem dhe te 
lidhura,si dhe materiale mbetjesh metalike dhe jo 
metalike.Prodhimi,perpunimi,transformimi i materialeve te siperpermendura si dhe 
operacionet dhe punimet e shkaterimit te tyre.Magazinimi,mbajtje stok dhe 
transporti per llogari te saj dhe/ose te te treteve te materialeve te siperpermendura si 
dhe operacionet dhe sherbimet e logjistikes qe lidhen me to.Marrja me qira e 
makinave,pajisjeve apo mjeteve te transportit qe lidhen me aktivitetin e 
mesiperm.Aktiviteti i shoqerise eshte i bazuar ne veprimtarine e perpunimit aktiv.")         
Emri Tregtar ishte            ("RAMETAL")          u be            ("METALE ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408611-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("RAMETAL")          u be            ("METALE ALBANIA 
2014")         
Emri Tregtar ishte            ("METALE ALBANIA")          u be            ("METALE 
ALBANIA 2014")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DFB933-294A-48B7-94CB-EAE2F50B0D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA9C322-9F0B-4C44-9636-3D9CC51D5F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB88EBB-BAFD-41A3-BABA-4ABEC09917A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB88EBB-BAFD-41A3-BABA-4ABEC09917A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC3C774-B6B0-4AE6-A74F-2CEE7537B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A078D-E7A7-40F7-AB61-B0BCA19CFF6D
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589472-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722056-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 81909/18 Prot, datë 10.11.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883403-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951030-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970751-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Shoqërisë Përmbarimore “E.P.S.A” 
Sh.p.k, Nr.2039 Prot., datë 16.03.2015, “Për vendosjen e sekuestros konservative”, me të 
cilin është kërkuar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit, të kryejë veprimet për bllokimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0163112A-88C1-4381-9248-001FA28B8491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3C4BA-ECAA-4812-87D3-10596F6962D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3C4BA-ECAA-4812-87D3-10596F6962D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E87B02-FDB0-4B90-AB6A-18C8E3BD22E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A5D2CE-EEC7-4DC6-98DA-2E08F192AF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CFA46-D44F-451B-9E21-6052A800EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59DBC5-EC71-48D0-B4B5-188237E6AC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E55981-F9E1-4082-A4F5-194EFF5AE726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A6750-8A70-4AA7-B2BC-4196CA6EFAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42B035E-1C0E-4068-B98F-0FA3A043DA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02177993-DB12-4267-B591-6810F3E4D654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02177993-DB12-4267-B591-6810F3E4D654
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kuotave/aksioneve dhe të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin: 
Shoqëria “METALE ALBANIA 2014” (Ish “REMETAL” Sh.p.k), me administrator Z. 
Elman Abule, me NUIS L01908004U. 

Lista e Dokumenteve:

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029592-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2135 Prot., Nr.46 Dosje, datë 
19.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “E.P.S.A.” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit menjëherë të kryejë veprimet për heqjen e 
bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave të 
kërkuar nëpërmjet shkresës me Nr.2039 Prot., datë 16.03.2015 për debitorin “METALE 
ALBANIA 2014” sh.p.k., me administrator Elman Abule, me NUIS-L01908004U. 

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184013-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193019-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195440-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.53834/2 Prot, datë 30.07.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB02666-DE46-4A9B-9BE9-08E5653CCDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091CE14E-E071-4BEF-8EE9-3265C4F573CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF811C-983F-45C5-A175-36F68AF2EEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F79A3CA-11B6-4192-85AD-59C57033531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948D588F-B8D6-42F8-9C2F-7AF56171A67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3D6353-AACB-46DB-862E-85687D6EB550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08986E3D-3668-4B06-833D-CCF570EB690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF9DFC9-0CFE-4D74-8720-CEF79F716482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF9DFC9-0CFE-4D74-8720-CEF79F716482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9208DCF-B4F1-4009-87DA-F1F006A8A6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9B14C1-6D29-4F03-8EDF-72E0517A0ECA
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Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417435-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 2178 Prot., datë 27.10.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.10276 Prot., date 13.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G Bailiff’s Services” shpk , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat e zotëruara nga pala debiore, subjekti “Metale 
Albania 2014”shpk, me Nuis (Nipt) L01908004U, me përfaqësues ligjor Z.Elman Abule 
per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, faturë tatimore shitje Nr.202 nr.serie 09575328, date 
09.09.2014 dhe faturën Nr.158 nr.serie 09575284, date 02.07.2014, leshuar nga shoqëria 
“Tirana Due”shpk. 

Lista e Dokumenteve:

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475075-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit nr. 17 , date 22.12.2015, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i shkreses Nr. 9267/1 
Prot, datë 18.12..2015, lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: 
Lirimi nga barra siguruese mbi titujt e pronesise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2010")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2015")            u be              ("22/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487702-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2015 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1FDCBA-59E6-4693-92D2-1B132E32847C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E4394-4BA8-4FEE-874A-3A327640D037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E4394-4BA8-4FEE-874A-3A327640D037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7B23C6-CC76-451C-8BE8-D65EEA48D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF248E38-1C44-4B7A-972D-E50AB4556855


8

Vrrin,godinë një katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539927-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 258/2, date 02.02.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore gjyqesore private E.G BAILIFF'S SERVICES, per heqjen e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria 
"METALE ALBANIA 2014" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) L01908004U.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804551-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850413-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave Financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-411711-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A7D3A-C363-4E26-99A3-340B52F51DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A7D3A-C363-4E26-99A3-340B52F51DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BB89D-2195-4023-8034-A490B7061C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3BB732-27FA-4EFA-AA71-CC39E6CD2717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60F086B-2E03-44DF-B7B5-5F7953F90CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E345BC2D-7749-43A9-8D60-D7B81599B8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E345BC2D-7749-43A9-8D60-D7B81599B8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC9F4EF-281E-4231-ADB1-DAF402D0879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65FE786-AAC0-412A-880C-F02EC7871E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CECD692-49B7-420A-834A-79D37CB17212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199F559-7383-4AB5-ACD1-904D66B8A061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39259120-2841-4AA2-909F-194C2CE5E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA96686C-1227-46BD-B8F6-445F512B89E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EBEEE9-630D-467F-929D-7F1D975CD9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD22015-39FC-4DF2-B42A-8BD1FA544CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543455D-B336-4284-910A-90D2D332C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F4C6E-B38D-4954-821B-DB96B8110FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28C7965-143A-4295-BB6A-FCECE862BE8F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrës financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971836-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 15115 Prot., datë  10.10.2018, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Durres, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  METALE ALBANIA 2014 sh.p.k , me NIPT- L01908004U. 
Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin  nga Barra Siguruese.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978862-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 15115Prot datë 10.10.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Durrës, ku është urdhëruar: Lirimi nga barra siguruese mbi 
titujt e pronesise per subjektin METALE ALBANAIA 2014 me NUIS (NIPT) 
L01908004U.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-009048-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1310C73F-9778-4468-9547-4C3CB5C8D575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E00B5-4CDA-4CE7-A531-6E342C30BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E27E93-AA4D-42EA-8D5A-AF4E951F4965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A4C13-485E-48A3-A569-21C04E6F0328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D2D6C6-E271-4D48-83D4-5F752ADE3FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12162F3-9558-4C51-B3B2-62D2C135129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12162F3-9558-4C51-B3B2-62D2C135129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7A7F98-7D11-45EF-8A09-B52D70D592F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8F34BD-FA0D-4F30-AF26-BB79F14EFCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6E9839-35FF-4144-8353-C0983C6C0DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7E055A-253B-4E60-8B0A-D7AD9BDF88AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C81F9-2867-4CA0-88CE-F5E2D3E392A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DB2FF1-E06B-41F6-B1F5-6557A91E79DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CA41DA-19CC-43AE-A173-855E05C2C74A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2018 per shitjen e kuotave nga ortaku MAK-08 ne favor te ortakut tjeter te shoqerise  
FIDALBA.  Depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave date 02.11.2018, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "269.800,00"          u be            "26.980.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marisa@rametal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MAK-08")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIDALBA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.490.000,00")            u be              ("26.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIDALBA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIDALBA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569711-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF998B8-44D4-48F0-BD01-665C8BE72257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23A7A05-8CB2-4519-962F-936E88B4A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23A7A05-8CB2-4519-962F-936E88B4A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D35FC-5365-470D-A4EF-95C5D342FD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0CE06-86E6-42A7-A691-FBDB4DEB5FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3535E93B-2352-4493-8239-4E2FB26A43F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF7B188-6123-48F7-9E88-6352FAAD9AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D14B9-FE15-478A-AE69-8B4873FBF749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1809C5E-B259-403E-BA73-D01D6E27E752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481DF1A2-89BF-4458-A7A5-4E552AA93355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C32BBBA-5BF9-4E8D-BDCF-C640AA2AF456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CDF9A-0F09-4708-A56E-F4529CCC2924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A48DF-5550-49F3-BD5E-F49883293F8D
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13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643887-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Elman Abule deri me date 
22.12.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elman Abule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2020")            u be              ("22/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757317-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977985-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065565-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37611, datë 21.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ METALE ALBANIA 2014 “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L01908004U, me perfaqësues ligjor Elman Abule. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EEDD3A-8074-46A9-8C83-611D851DE661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EEDD3A-8074-46A9-8C83-611D851DE661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058FCDB-CEA9-4989-B7F2-6F1E03B0A8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC63BD8-4308-47AD-A4C4-B8B37FA3A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523191D5-C06E-439D-9845-2C7C080B5463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0CC48-74BA-4EA6-9274-38E6D119A70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DBD50F-E556-433D-A824-D70548EC299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3FE000-05D2-4324-B626-D7EECA82D082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4732CA2-C431-4635-8AF0-37B18ACD501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED88496F-9B83-49F6-964A-E9800FFEBF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE9AF6C-993E-4268-8EBA-F4DF0EFC814A


12

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150958-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
METALE _AUTORIZIM MARISA NITO.pdf
METALE ALBANIA PF VITI 2022_compressed.pdf
VENDIM ASAMBLEJE METALE ALBANIA 2014 2023 PASQYRAT.pdf

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223216-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 51422 Prot, datë  18.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “METALE ALBANIA 2014” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L01908004U. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227094-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 71277 Prot., datë 25.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  METALE ALBANIA 2014 “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L01908004U. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310513-06-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEA7684-9C5E-43FD-A3E6-8FFA1607A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C1D995-FB37-4171-AFE0-B3894A2CBD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB175460-8AEB-42B2-AF1C-EB47ACD17CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDF77DC-CB7C-49BC-BEBB-B79270A39418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940BA999-19EF-4F6B-B688-86040A65F396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A50CC37-D98B-40F5-9BFA-39093CEC5DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6550CDBD-33A2-4B4A-B04E-370E85F31C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D490B88D-B0D6-40EB-8606-81C08D7D7878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4564F43-BC5F-428B-863C-7CC8B5994D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB91694-9908-461C-8062-97A3E0A892D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14899Prot (R.Z) datë 27.06.2024 të 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë ku 
është dërguar për ekzekutim urdhri i Prokurorit datë 27.06.2024 “ Për ekzekutimin e 
vendimit gjyqësor për vendosjen e masës së sekuestros pasurore” lidhur me proçedimin 
penal Nr. 1559 të vitit 2023 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, si dhe vendimin Nr. 3931 regj.themeltar, datë 
27.06.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë.Urdhër 
ekzekutimi i prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, datë 27.06.2024 ku me vendimin Nr. 3931 regj. Themeltar datë 
27.06.2024 gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, ka vendosur: 
1. Pranimin e kërkesës.2 Vendosjen e masës së sigurimit pasuror “ Sekuestro Preventive” 
tek shoqëritë: -Shoqëria “METALE ALBANIA 2014”SHPK  me NIPT L01908004U, ku 
zotërues 100% i kuotave është shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe administratori i shoqërisë 
është shtetasi Elman Abule.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321238-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2695 Prot datë 11.07.2024  
protokolluar nga QKB me Nr. 10051 Prot datë 11.07.2024, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 419  datë 09.07.2024  të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku  z. Gjergji Xhaferi është 
caktuar Administratore, per  subjektin: -Shoqëria “METALE ALBANIA 2014”SHPK  me 
NIPT L01908004U, ku zotërues 100% i kuotave është shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe 
administratori i shoqërisë është shtetasi Elman Abule. Bashkëlidhur Udhër Nr. 419 datë 
09.07.2024 , të Agjencisë e Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara,ku është urdhëruar: Emërimi e z. Gjergji Xhaferi  si administratore të pasurive 
dhe  Vendimit me Nr. 3931 Akti datë 27.06.2024  të Gjykatës së Shkallës së Parë të 
Juridiksionit të Përgjithshëm Tirane. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Xhaferi")                      Nga data 
"09/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Elman Abule")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324547-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2A9582-943F-4D2C-9402-0B21430926F7
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Lista e Dokumenteve:
MetaleAlbania_PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
MetaleAlbania_.PasqyraePerform.natyra.xlsx
MetaleAlbania_vendimPF.pdf
MetaleAlbaniaPasqyratFinanciare.pdf

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370519-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 5026Prot, datë 11.10.2024 lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 15278 Prot, datë 14.10.2024 ku  në zbatim të vendimit Nr. 1925(30-
2024-6073) datë 30.07.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, është 
vendosur: Prishja e vendimit Nr. 3931 Regj. Them, datë 27.06.2024,heqjen e masës së 
sigurimit pasuror “ Sekuestro preventive” tek shoqëritë tregtare: - Shoqëria “METALE 
ALBANIA 2014”SHPK  me NIPT L01908004U, ku zotërues 100% i kuotave është 
shoqëria “FIDALBA” SHPK dhe administratori i shoqërisë është shtetasi Elman Abule. 
Është kërkuar shfuqizimi i urdhrit Nr. 419 datë 09.07.2024 të Agjencisë së Administrimit 
të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për emërimin e z. Gjergji Xhaferi, si 
administrator i këtyre pasurive dhe kthimin e tyre në gjendjen e mëparshme.Bashkëlidhur 
vendimit Nr. Nr. 1925(30-2024-6073) datë 30.07.2024 të Gjykatës së Apelit të 
Juridiksionit të Përgjithshëm ku është vendosur: Prishja e vendimit datë 27.06.2024 me Nr. 
3931 Akti të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë dhe 
kthimin e çështjes për rigjykim në po atë gjykatë me tjetër përbërje trupi gjykues. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elman Abule")                      Nga data "22/12/2020             
Ne daten "22/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E20A74E-C218-4AAE-B450-88B10FC436E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8D3766-5FA8-446A-B708-59015E4F2342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587B7E6-5B52-46C5-B5FD-33E72623956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8A4AD-3509-4D11-B70B-FFE509C17E9C

